
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr I/57/2011 
WÓJTA GMINY DOBRE 

z dnia 8 września 2011 roku 
 

w sprawie zasad korzystania ze środków transportowych będących własnością gminy 
 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Ze środków transportowych należących do Urzędu Gminy Dobre nieodpłatnie w celu 
wykonania zadań statutowych, mogą korzystać gminne jednostki organizacyjne i instytucje kultury: 

1) Zespół Szkół w Dobrem 
2) Publiczna Szkoła Podstawowa w Krzywosądzy 
3) Publiczna Szkoła Podstawowa w Byczynie 
4) Publiczne Przedszkole w Dobrem 
5) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dobrem 
6) Gminny Zespół Oświaty i Wychowania w Dobrem 
7) Gminna Biblioteka Publiczna w Dobrem 
8) Gminny Ośrodek Kultury w Dobrem 

 
§   2. Instytucje, organizacje i stowarzyszenia nie prowadzące działalności gospodarczej i działające 
„non profit” mogą wynajmować środki transportowe będące własnością Urzędu Gminy po 
ryczałtowej cenie stanowiącej zwrot poniesionych kosztów.            
 
§  3. Ustala się zryczałtowane ceny przejazd za 1 km dla: 

1) autobusu Autosan CRA X987                                                                       -       2,00 zł/ 1 km 
2) samochodu osobowego Volkswagen Caravella CRA 60MA                        -       1,00 zł/ 1 km 
3) samochodu ciężarowego Lublin CRA 35MY                                               -       1,00zł/  1 km              

 
§  4. Regulowanie należności przez instytucje, organizacje i stowarzyszenia, o których mowa w § 2   
odbywać się będzie poprzez wpłatę na rachunek bankowy Urzędu Gminy na podstawie 
wystawionego rachunku. 
 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Inspektorowi ds. Zamówień   
Publicznych, Inwestycji i Remontów. 
 
§  6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                                       
           

Wójt  
   Stefan Śpibida 

 


